
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
73 

295 
99 

737 
220 
100 
293 
53 

977 

286 
218 
200 
129 
481 

Nome 
TAGLIOLI LORENZO 
BISERNI FEDERICO 
MARCANZIN NICHOLAS 
CASAMENTI MATTIA 
STURARO LORENZO 
ANCESCHI MORENO 
BALLADINI JACOPO 
INCERTI DELMONTE LUCA 
LEANDRI ALBERTO 

BARACCANI GRAZIANO 
BAFFE' MANUELE 
CAVALLI ALESSANDRO 
FRANCIA MARCO 
GHIRARDINI SAVERIO 

Classe 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Giri 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 
1 

Diff 

36.110 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Differenza 

36.110 
1 Giro 

20.557 
3.390 
3.417 
3.335 

53.218 
34.719 

empo Migliore 
2:15.016 
2:21.150 
2:26.461 
2:25.870 
2:28.489 
2:29.288 
2:32.508 
2:23.293 
2:43.785 

3:20.023 
3:15.737 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1:48.207 

Velocità  Media 
45,216 

Miglior tempo sul giro
2:15.016 

Velocità Migliore 
47,994 

Giro Migliore di 
73 - TAGLIOLI LORENZO 

Stampato: 12/10/2020 22:42:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Sergio Galimberti 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

FAENZA - Regionale MX1/MX2-Femminile 
MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA AGO + ESP MX2 

ESPERTI 

Faenza - Monte Coralli 1,800 km 

11/10/2020 11:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
111 
259 
526 
79 
89 

747 
472 
932 
698 
333 

5 
182 
216 

Nome 
MANUCCI ALESSANDRO 
CAVINA MANUEL 
ROSSI FILIPPO 
RASPANTI  MIRCO 
BUDA MATTIA 
MORARA IVAN 
TAGLIATINI ANDREA 
ARTONI MATTEO 
BEDONNI ALEX 
CACCHI GIANNI 
PETRINI ALEX 
BORGHI ALEX 
SERVIDEI FRANCESCO 

Classe 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

55.508 
1:04.777 
1:38.749 
2:01.462 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Differenza 

55.508 
9.269 

33.972 
22.713 
1 Giro 
8.470 
1.482 
6.846 
6.359 

16.784 
31.343 
17.391 

empo Migliore 
2:04.979 
2:15.402 
2:16.486 
2:20.567 
2:25.005 
2:24.896 
2:25.507 
2:26.318 
2:28.535 
2:29.196 
2:29.485 
2:38.254 
2:38.139 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
55.508 

Velocità  Media 
49,354 

Miglior tempo sul giro
2:04.979 

Velocità Migliore 
51,849 

Giro Migliore di 
111 - MANUCCI ALESSANDRO 

Stampato: 12/10/2020 22:41:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Sergio Galimberti 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

FAENZA - Regionale MX1/MX2-Femminile 
MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA AGO + ESP MX2 

AGONISTI 

Faenza - Monte Coralli 1,800 km 

11/10/2020 11:45 
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